1
Induktiver Sensor NBN3-F31-U8-V125
V
er
öf
fe
nt
lic

9
II I
Bestellbezeichnung
NBN3-F31-U8-V125
Merkmale
• Direkter Aufbau auf Normantriebe
• Kompaktes und stabiles Gehäuse
• Fixe Justage
Anschluss
Zubehör
BT65A
Betätiger für Baureihe F31
BT65X
Betätiger für Baureihe F31
BT115A
Betätiger für Baureihe F31
BT115X
Betätiger für Baureihe F31
BT65B
Betätiger für Baureihe F31
BT115B
Betätiger für Baureihe F31
V125-G-YE2M-PVC
Kabeldose, M12, 5-polig, PVC-Kabel
V125-W-YE2M-PVC
Verbindungskabel, 1/2" - 20 UNF, 5-polig, PVC-Kabel
I
I
I
II
II
BN (1)
U8-V125
BU (2)
BK (5)
WH (4)
S
L1 L+
L1 L+
AC DC
N L-
N L-